Poborcy, odbio
rem tychże trudniącego się, wnosił i kwity zaraz
tego samego dnia z rąk poborcy odbierał, a to pod
utratą pieniędzy w ręce niewłaściwe oddanych.

(Dz: War:).
— Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego, podaje

do powszechnej wiadomości, źe stosownie do a rty
kułu 256 Instrukcji z dnia 9 (21) Lipca 1840 roku,
czynności Banku Polskiego przez cały Wielki Ty
dzień zamknięte zostaną, oprócz wymiany Biletów
Bankowych, która w dniach i godzinach zwykłych
uskutecznianą będzie. t z. W.)